
UCHWAŁA NR R.000.128.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania II kadencji Rady Uczelni 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2020 r. poz. 85 z późn. zm.)  Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

§ 1  

Do II kadencji Rady Uczelni powołuje się następujące osoby: 

1. spoza środowiska akademickiego Akademii Pomorskiej w Słupsku: 

1) prof. dra hab. Kazimierza Karolczaka, 

2) dr inż. Sebastiana Lau, 

3) mgr inż. Arkadiusza Śmigielskiego, 

2. ze środowiska akademickiego: 

1) dr hab. inż. Annę Jarosiewicz, prof. AP, 

2) dr hab. Lecha Chojnowskiego, prof. AP, 

3) prof. dr hab. Wojciecha Skórę,  

oraz Przewodniczącego Samorządu Studenckiego. 

§ 2 

Kadencja powołanej Rady Uczelni trwa od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 
 

                           dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 
 
 

 

 


